様式第４号（第８条関係）

北竜町まちづくりチャレンジ応援事業支援金交付決定通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

申請者（代表者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北竜町長
年　　月　　日付けで申請のありました北竜町まちづくりチャレンジ応援事業支援金については、下記のとおり決定しましたので、通知します。
記

	事業名称

	交付金交付の可否
	可　　・　　否

	支援金交付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

１　支援金は、当該事業以外の目的に使用できません。
２　申請事業は、当該年度内に終了してください。
３　支援金の交付が可となった場合は、別添請求書を提出してください。
４　やむを得ない事情により事業の主要となる部分を変更又は事業を中止する場合には、北竜町まちづくりチャレンジ応援事業（変更・中止）承認申請書を提出してください。
５　事業が完了したときは、事業完了後３０日以内又は交付決定があった日の属する年度の３月末日のいずれか早い期日までに北竜町まちづくりチャレンジ応援事業実績報告書を提出してください。
６　事業を変更又は中止した場合や不適切と認められる収入支出があった場合は、支援金の一部又は全部を返還していただきます。